

Rif. Off. Acquisti	Sig. Evangelisti	Destinatario Fattura:
Rif. Off. Amminis.	Sig.ra Pace Adele	R.E.M. Srl
Ns. Rif. Vendite	SO	
Agente	GIANCARLO PAOLINI	VIA FERRUCCIA, 16/A
Pagamento	90gg Data Fattura Fine Mese	03010
Cond. Pagamento	Ricevuta Bancaria	PATRICA (FR)
Banca Appoggio	BANCA INTESA SPA	
Partita IVA	IT02240470605	

Pag. 1/2

FATTURA FV1/10330983	Cliente 146712	Data 31/07/2015
VE01.00015551		

td

POS	ARTICOLO	DESCRIZIONE	Quantità	U. M.	PREZZO	U. M.	% SC.	IMPONIBILE
ORDINE NR 0190 DEL 09/07/2015								
	Numero ordine	1304163 Data: 18/07/2015						0190 DEL 09/07/2015
	No. DDT	2101582 Data: 29/07/2015						
5	1689899	VS-25-ST-DSUB-EG	10	pz.	9,04	1	50,00	45,20
10	1689909	VS-25-BU-DSUB-EG	10	pz.	8,84	1	50,00	44,20
15	1655690	VS-25-T-20-1-S-S	6	1	7,56	1	50,00	22,68
20	1656615	VS-SI-FP-2DSUB25	3	1	11,60	1	60,00	13,92
25	1404496	SI-FP-R1A-D1A	2	pz.	64,37	1	60,00	51,50
40	1411487	HC-EVO-B06PT-BWSC-H	2	pz.	45,77	1	60,00	36,62
45	1411329	HC-STA-B24-BWS-ELC-A	12	pz.	14,13	1	60,00	67,82
50	1411441	HC-B-G-M40-EC-AL	14	pz.	16,90	1	60,00	94,64
55	1411473	HC-EVO-B24-HHFS-EL-A	15	pz.	19,64	1	60,00	117,84
60	1407735	HC-B 24-I-PT-F	15	pz.	16,00	1	60,00	96,00
65	1407736	HC-B 24-I-PT-M	15	pz.	14,98	1	60,00	89,88
70	0801647	CES-B24-SF-PLBK	10	pz.	8,31	1	60,00	33,24
75	0801658	CES-B24-SFFS-PLBK	3	pz.	19,16	1	60,00	22,99
80	0801685	CES-STPG-GY-13	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
90	0801682	CES-STPG-GY-10	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
95	0801683	CES-STPG-GY-11	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
100	0801715	CES-STPG-GY	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
105	1410534	CES-STPG-GY-16	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
110	1410547	CES-STPG-GY-17	10	pz.	1,30	1	60,00	5,20
115	1412878	HC-STA-B24-SLWS-2SS	2	pz.	17,77	1	60,00	14,22
955	TRASPORTO	Costo di trasporto						9,30

791,25

Originale

Rif. Off. Acquisti	Sig. Evangelisti	Destinatario Fattura:
Rif. Off. Amminis.	Sig.ra Pace Adele	R.E.M. Srl
Ns. Rif. Vendite	SO	
Agente	GIANCARLO PAOLINI	VIA FERRUCCIA, 16/A
Pagamento	90gg Data Fattura Fine Mese	03010
Cond. Pagamento	Ricevuta Bancaria	PATRICA (FR)
Banca Appoggio	BANCA INTESA SPA	
Partita IVA	IT02240470605	

Pag. 2/2

FATTURA	Cliente	Data
FV1/10330983	146712	31/07/2015
VE01.00015551		

td

POS	ARTICOLO	DESCRIZIONE	Quantità	U. M.	PREZZO	U. M.	% SC.	IMPONIBILE
								791,25
	No. DDT	2101939 Data: 31/07/2015						
30	1656550	VS-SI-SD-IT	2	1	77,50	1	60,00	62,00
960	TRASPORTO	Costo di trasporto						7,30
ORDINE NR 0221 DEL 21/07/2015								
Condizioni vendita una tantum								
	Numero ordine	1304599 Data: 21/07/2015						
	No. DDT	2100895 Data: 24/07/2015						
15	2866802	QUINT-PS/3AC/24DC/40	2	1	213,32	1		426,64
20	2903334	RIF-1-RPT-LDP-24DC/2X	60	pz.	4,21	1		252,60
25	3046032	UT 4-HESI (5X20)	100	1	149,00	100		149,00
950	TRASPORTO	Costo di trasporto						9,30
ORDINE MAIL DEL SIG. EVANGELISTI DEL 17/07/15								
	Numero ordine	1305203 Data: 23/07/2015						
	No. DDT	2101766 Data: 30/07/2015						
5	1411491	HC-EVO-B10PT-BWSC-H	4	pz.	24,06	1		96,24
950	TRASPORTO	Costo di trasporto						7,30

Originale

Imponibile	Spese Access.	Tot. Impon.	IVA	22,0	Aliquota Ordinaria 22%
EUR 1.768,43	33,20	1.801,63		396,36	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.
Eventuali inesattezze che comparissero sul documento devono essere segnalate entro 30 giorni dal ricevimento

Totale EUR 2.197,99